Placet magis scriptum : *Et festa coniux obuios,*  
*Vult eam læto habitu obuiam iſſe marito.*

817. -- *candida Phœbe.*

*Liber, pallida.*

914. *Quos anime demens refugis? externos fugis?*  
*Domus timenda est.*

Electræ ad fratrem verba sunt, quem domo amolitur: haud paullo tamen melius concepta in nostro: *Quid anime dementes refugis externos metus?*

937. *Et ista demum palma Pisai Iouis*  
*Vel aumen eadem prestet.*

Liber: *Et ista donum, verissimè. Palmam significat sibi datam præmium ludis.*

961. EL. *Nobis: quis iste est alter Agamemnon tuus?*  
*Idem, Vobis.*

963. *Regina frangam. EL. mitius interea mihi*  
*Tu vidua loquere, vir caret vita tuus.*

Ort. \*Liber hic contractior, & nescit alterum totum versum. Sic ille continuat & legit: EL. *Citius interea mihi Edissere ubi sit gnatus.* Sanè vulgata illa, quæsita & frigidula: ut multa in hoc colloquio.

1006. *Vt paria fata Troicis tulerit malis.*

Liber melius, lueret malis. Superest mihi vnum labor

### O C T A V I A.

Vers. 41. *En qui ora Tanais primus imposuit iugo.*  
*Legebamus, Tamesis. Criticus diuinus, Britanis.*

47. -- *nec granes luctus valet*  
*Irâ coacta tegere crudelis viri.*  
*Secreta refugit semper.*

Distingue: *Irâ coacta tegere. crudelis viri Secreta refugit semper.* Id est, Auersa à viro, spernit & fugit cum eo esse sola: quod amant tamen nuptæ.

100. *Tolerâda quāvis patiar: haud unquam queant*

Nisi

*Nisi morte tristi nostra finiri mala.*

Ineptè. Exaggerare mala sua vult Octavia: hic sermo attenuat. Scribo, *Toleranda quævis*: hac mente: Vis coërceri à me animum & linguam Nutrix? possim. si modò ea feram, quæ alius ferat. At nostra mala intoleranda, & quæ finiat sola illa omnium finis.

114. *Et morte gaudet auctor infanda necis.*

Malim, *Et sorte.* vt partem sortemque Britan-nici dicat abisse ad paricidam.

134. *Emergere undis, & fer auxilium tue.*

Credam purius ( et si quam multa hic inspura) *Emergere te undis.*

149. -- *Criminis factus reus.*

Emendaui alibi, *ficti reus.* adiuuat nunc liber, in quo, \* *facti.*

Ort.

207. *Aureus idem fulsit in imbri.*

De Ioue, qui liquidus ob Danaëm. Aptius ergo liber: \* *fluxit.*

Ort.

248. *Vtinam suorum facinorum poenas luat*

*Nero: \* ipse diu Domitio genitus patre,*

Ort.

*Orbis tyrannus.*

insi.

Belle. laudatum scilicet ire vult Neronis pa-tiuos. trem & stirpe? imò depresso. Atqui & Diuum Domitium facit, falsò. Liberi meus; Nero nisi duo. Nos optimè: *Nero insitius, Domitio g. p.* Hoc ei obiicit. nec ex stirpe quidem Cæsarea esse, sed fraude muliebri insiticium, cum verus ei pater Domitius.